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(Copertina) Balza e rimbalza Скок-подскок и спри 
 

(p. 2) La pallina con un balzo se ne va! 
 

Скок, топката подскача надалеч! 

(p. 3) Su, corri a prenderla! Подскок, бързо след нея! 

(aletta p. 5) Opplà! Ecco che rimbalza! 
 

Скок, отново обратно. 

(p. 7) Balza sulla poltrona. 
 

Подскок, над креслото ... 

(p. 10) Vai piano sulle scale. ... и внимателно по стълбите 
надолу. 
 

(p. 12)  Balza e rimbalza per il giardino …  
 

Скок-подскок през градината ... 
 

(p. 13) … e si ferma davanti al mio amico. 
 

и спря при моя приятел. 
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